РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.07.2013г.                                                                                         № 46-р
с. Михайловка

О закреплении
  имущества.

В соответствии с   Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Решением Совета МО «Михайловский сельсовет» от 08.04.2013г № 139 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Михайловский сельсовет», в целях обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Михайловский сельсовет» Администрация МО «Михайловский сельсовет» постановляет:

1. Закрепить на праве оперативного ведения (на основании договора  поставки от 28.06.2013г. № ХАР/ЛТ-06/72)  за муниципальным образованием  «Михайловский сельсовет» муниципальное имущество согласно приложению.

2. Главному бухгалтеру администрации МО «Михайловский сельсовет» внести дополнения  в реестр основных средств МО «Михайловский сельсовет»

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

        Глава МО «Михайловский сельсовет»                       С.Ф.Полянский

Приложение к
распоряжению администрации
от 04.07.2013г. № 46-р

	№
п/п
	Наименование
закрепляемого  имущества
	Кол-во
	цена
	Сумма

1

Стабилизатор АСН-12 000 Н/1-Ц 63/6/22
	1
	7875,43
	9293,00

	ИТОГО:
	1
	7875,43
	9293,00

	В том числе НДС 18%

	1417,57